
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
terça-feira, 10 de janeiro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00165 | Caderno 1

Dispensa

   

 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ-12.072.479/0001-50 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/17 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/17 - Objeto: contratação de empresa especializada, 
visando a manutenção de software com sistemas integrados, do pacote tecnológico 
contido no portal: Módulo SDP – Sistema de Diagramação e Publicação, com funções 
de edição, diagramação, arte-finalização e publicação automática na internet, no Diário 
Oficial do Município, impressões das publicações e informações em links específicos, 
no Sítio/Home Page vinculado á Secretaria de Saúde deste Município, entrega, 
recebimento e gerenciamento de documentos sujeitos a divulgação na Imprensa Oficial 
do Município, Diário Oficial da União, Diário Oficial do Estado e Jornal de Grande 
Circulação, durante o período de 02 de janeiro a 28 de fevereiro de 2017, Art. 24, 
Parágrafo IV, da Lei 8.666/93. Órgão: Fundo Mun. de Saúde – CONTRATADA: MHR 
INTELIGÊNCIA EM DOCUMENTOS DIGITAIS EIRELI - ME – Valor Global R$ 
3.180,00 – Dot. Orçam./17: 05.50.10 - 10.302.0007.2031 - 3390.39.00.00 – Valtemir 
Moreira Ribeiro - Presidente da Comissão. 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ-12.072.479/0001-50 

RESUMO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 02/17 – Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO 
DOURADO BAHIA – Objeto: contratação de empresa especializada, visando a 
manutenção de software com sistemas integrados, do pacote tecnológico contido no 
portal: Módulo SDP – Sistema de Diagramação e Publicação, com funções de edição, 
diagramação, arte-finalização e publicação automática na internet, no Diário Oficial do 
Município, impressões das publicações e informações em links específicos, no 
Sítio/Home Page vinculado á Secretaria de Saúde deste Município, entrega, 
recebimento e gerenciamento de documentos sujeitos a divulgação na Imprensa Oficial 
do Município, Diário Oficial da União, Diário Oficial do Estado e Jornal de Grande 
Circulação, durante o período de 02 de janeiro a 28 de fevereiro de 2017– Dot. 
Orçam./17: 05.50.10 - 10.302.0007.2031 - 3390.39.00.00 – CONTRATADA: MHR 
INTELIGÊNCIA EM DOCUMENTOS DIGITAIS EIRELI - ME; Vlr. Global R$ 
3.180,00 – Data de Assinatura 02/01/17-Vigência: até 28/02/17 – Claudio Vanderley 
Loula Dourado – Gestor do Fundo Municipal de Saúde. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 569A13496121221277626BC3B25A7AE3


		2017-01-10T17:33:41-0300




